
Name: IGSM KA Multiplikation IB  

1 Multipliziere schriftlich! / 6

a 5 6 8 • 5 b 3 6 8 • 4 0

c 6 7 3 • 5 3 d 7 2 1 • 1 2

e 4 3 2 • 7 f 1 7 • 1 7

2 Schreibe die Aufgaben jetzt selbst auf das Karofeld und multipliziere! / 6

Punkte / 30

Note

Unterschrift

Notenspiegel

Note 1 2 3 4 5 6

Punkte 28 -
30

23 -
27,5

18,5 -
22,5

13,5 -
18

6 - 13 0 -
5,5

Ergebnisse

438•6
﻿
628•40
﻿
275•112
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Angaben zu den Urhebern und Lizenzbedingungen der einzelnen Bestandteile dieses Dokuments finden Sie unter
https://www.tutory.de/entdecken/dokument/igsm-ka-multiplikation-ib



Name: IGSM KA Multiplikation IB  

3 Fülle die Tabellen vollständig aus! / 18

Anzahl der 
Kuchen

Preis in €

1 6 €

2 ​

3 ​

4 ​

5 ​

6 ​

7 ​

8 ​

9 ​

10 ​

Anzahl der 
Brezzeln

Preis in €

1 1,50 €

2 ​

3 ​

4 ​

5 ​

6 ​

7 ​

8 ​

9 ​

10 ​
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